

Parts List / Liste des pieces

KEY	ITEM #	DESCRIPTION	DESCRIPTION	736464G	736464	536464	236464	726464	526464	226464	716464	516464	216464	706464	506464	206464
37	958-C595B	CROSS BRACKET - LEFT BLACK	SUPPORT - DROITE NOIR	1	1	1				1	1	1				
	958-C595	CROSS BRACKET - LEFT SILVER	SUPPORT - DROITE ARGENT				1	1	1				1	1	1	1
38	958-C952B	LEG - LEFT FRONT BLACK	JAMBE AVANT GAUCHE - NOIR	1	1	1				1	1	1				
	958-C592	LEG - LEFT FRONT SILVER	JAMBE AVANT GAUCHE - ARGENT				1	1	1				1	1	1	1
39	C15507	COTTER PIN	ATTACHE DE CHEVILLE	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
40	958-C593B	LEG - LEFT BACK BLACK	JAMBE ARRIERE GAUCHE - NOIR	1	1	1				1	1	1				
	958-C593	LEG - LEFT BACK SILVER	JAMBE ARRIERE GAUCHE - ARGENT				1	1	1				1	1	1	1
41	C11164	FLAT WASHER	RONDELLE PLAT	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
42	892-C511	WHEEL - BLACK PLASTIC	ROUE - PLASTIQUE NOIR	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
43	C15172B	SHAFT-WHEEL BLACK	AXE DE ROUE - NOIR	1	1	1				1	1	1				
	C15172S	SHAFT-WHEEL SILVER	AXE DE ROUE - ARGENT				1	1	1				1	1	1	1
44	958-C525B	FRONT PANEL - BLACK	PANNEAU AVANT - NOIR	2	2	2				2	2	2				
	958-C525S	FRONT PANEL - SILVER	PANNEAU AVANT - ARGENT				2	2	2				2	2	2	2
45	958-C537B	BOTTOM PANEL - CABINET BLACK	BASE DU CABINET - NOIR	1	1	1				1	1	1				
	958-C537S	BOTTOM PANEL - CABINET SILVER	BASE DU CABINET - ARGENT				1	1	1				1	1	1	1
46	958-C590B	LEG - RIGHT FRONT BLACK	JAMBE AVANT DROITE - NOIR	1	1	1				1	1	1				
	958-C590	LEG - RIGHT FRONT SILVER	JAMBE AVANT DROITE - ARGENT				1	1	1				1	1	1	1
47	338-C542	FOOT TUBE	PIED	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
48	958-C591B	LEG - RIGHT BACK BLACK	JAMBE ARRIERE DROITE - NOIR	1	1	1				1	1	1				
	958-C591	LEG - RIGHT BACK SILVER	JAMBE ARRIERE DROITE - ARGENT				1	1	1				1	1	1	1
49	958-C594B	CROSS BRACKET - RIGHT BLACK	SUPPORT DROITE - NOIR	1	1	1				1	1	1				
	958-C594	CROSS BRACKET - RIGHT SILVER	SUPPORT DROITE - ARGENT				1	1	1				1	1	1	1
50	Q06012B	SCREW M6X12 BLACK	VIS M6X12 - NOIR	40	40	40				40	40	40				
	Q06012S	SCREW M6X12 SILVER	VIS M6X12 - ARGENT				40	40	40				40	40	40	40
51	C15502	WIRE SHELF - GREASE CUP	LECHEFRITE MOULEE	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
52	184-C515B	GAS CONTAINER - HEAT SHIELD BLACK	ECRAN THERMIQUE - NOIR	1	1	1				1	1	1				
	184-C515	GAS CONTAINER - HEAT SHIELD SILVER	ECRAN THERMIQUE - ARGENT				1	1	1				1	1	1	1
53	C15501	GREASE CUP	BOULON A OREILLES	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
54	21239-13	WIRE TANK RETAINER	FIL RESERVOIR DE RETENUE	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
55	184-C514B	TOP PANEL - BLACK	PANNEAU SUPERIEUR - NOIR	1	1	1				1	1	1				
	184-C514	TOP PANEL - SILVER	PANNEAU SUPERIEUR - ARGENT				1	1	1				1	1	1	1
56	Q04210B	SCREW ST 4.2X10 BLACK	VIS ST 4.2X10 - NOIR	2	2	2				2	2	2				
	Q04210S	SCREW ST 4.2X10 SILVER	VIS ST 4.2X10 - ARGENT				2	2	2				2	2	2	2
57	C10007B	BARBED WASHER - BLACK	RONDELLE BARBELEE - NOIR	30	30	30				30	30	30				
	C10007S	BARBED WASHER - SILVER	RONDELLE BARBELEE - ARGENT				30	30	30				30	30	30	30
58	C12505-4	MATCH STICK - LIGHT	PORTE ALLUMETTE POUR ALLUMAGE MANUEL	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
	070-C409B	HARDWARE PACK - BLACK	PAQUET DE MATERIEL - NOIR	1	1	1				1	1	1				
	070-C409S	HARDWARE PACK - SILVER	PAQUET DE MATERIEL - ARGENT				1	1	1				1	1	1	1